[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	17 октября 2024г.
	№
	752

	г. Красноармейск

О отмене особого противопожарного режима на
территории Красноармейского муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г., № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Лесным кодексом Российской Федерации" от 04 декабря 2006 г. N 200-ФЗ, Законом Саратовской области от 22 февраля 2005 года N 19-ЗСО "О пожарной безопасности в Саратовской области", постановлением Правительства Саратовской области от 24 октября 2006 года № 333-П «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Саратовской области или ее части», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области в связи с понижением класса пожарной опасности и стабилизации обстановки, введенный постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 27 августа 2024 года № 586.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района.

Глава Красноармейского
муниципального района

          А.И.Зотов

image1.png